Senado Federal

Gabinete do Senador Carlos Fávaro

REQUERIMENTO Nº         DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao

requerimento registrado no SEDOL nº SF/20369.13306-54, de autoria do

Senador Nelsinho Trad (PSD/MS), que requer a realização de Sessão

Especial para homenagear o Novembro Azul - campanha para

conscientização a respeito de doenças masculinas, com ênfase na prevenção

e no diagnóstico precoce do câncer de próstata.

 Sala das Sessões, 03 de agosto de 2020.

Senador Carlos Fávaro

(PSD-MT)

S
F

/
2

0
5

6
3

.
8

1
1

0
8

-
3

1

01585/2020
RQS